2

[image: image1.png]PSS

S

Администрация

Светлоярского  муниципального  района  Волгоградской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   28.11.2022                  № 2030__
О внесении изменений в постановление

администрации Светлоярского муниципального

района Волгоградской области от 24.07.2009

№1131 «О создании  рабочей группы
по делам казачества при главе
муниципального района»
В целях содействия эффективной реализации государственной политики в отношении Российского казачества на территории Светлоярского муниципального района Волгоградской области, руководствуясь Уставом Светлоярского  муниципального района Волгоградской области,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Светлоярского муниципального района от 24.07.2009 № 1131 «О создании рабочей группы по делам казачества при главе муниципального района» следующие изменения:

1.1. Состав рабочей группы по делам казачества при главе Светлоярского муниципального района Волгоградской области, утвержденный названным постановлением, изложить в новой редакции:

«Состав
рабочей группы по делам казачества при главе Светлоярского муниципального района Волгоградской области
	Фадеев
Владимир Викторович
	-
	глава Светлоярского муниципального района Волгоградской области, руководитель рабочей группы

	Кутыга

Галина Александровна
	-
	заместитель главы Светлоярского муниципального района Волгоградской области, заместитель руководителя рабочей группы

	Бутенко

Елена Ивановна
	-
	уполномоченный главы Светлоярского муниципального района по территориальному общественному самоуправлению, секретарь рабочей группы

	Бурлуцкий

Александр Викторович
	-
	консультант по мобилизационной работе администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области

	Звездилин

Алексей Анатольевич
	-
	председатель молодежного парламента Светлоярского муниципального района Волгоградской области (по согласованию)

	Кумскова

Елена Анатольевна
	-
	начальник отдела по делам молодежи, культуре, спорту и туризму администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области

	Магин

Иван Владимирович
	-
	иерей, настоятель храма  Рождества Иоанна Предтечи поселка Привольный Светлоярского района Волгоградской области (по согласованию)

	Рысухина

Светлана Владимировна
	-
	начальник отдела образования, опеки и попечительства администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области

	Троилина

Любовь Владимировна
	-
	начальник юридического отдела администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области

	Тулупов

Василий Васильевич
	-
	атаман станичного казачьего общества «Юрт Южный рубеж» Окружного казачьего общества  «Волгоградский казачий округ» Войскового казачьего общества «Всевеликое войско Донское» (по согласованию)».

2. Отделу по муниципальной службе, общим и кадровым вопросам администрации (Иванова Н.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Светлоярского муниципального района Волгоградской области.

3.    Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Светлоярского муниципального района Волгоградской области Кутыгу Г.А.
Глава  муниципального района                                                               В.В.Фадеев

Е.И. Бутенко